
  
 

Nome: Stam: 

Rua: Localidade: 

Código Postal: Pais: 

E-mail: Tlm: 

Clube: Federação: 

 Secção Classe 
I-Ind / 

E- Equipa 
NºAnilha Designação  

Preço P/ 
venda 

1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       

10       
11       
12       
13       
14       
15       
16       
17       
18       
19       
20       
21       
22       
23       
24       
25       

 Inscrição de aves - 2,00 €  

Quant.    x 2,00€  

 Catalogo Obrigatório - 5,00 € 
Quant:    x 5,00€ 5,00€ 

 Mesa de venda (1m) – 15.00€ 
Quant:    x 15.00€  

  TOTAL  

 

ASSOCIAÇÃO ORNITOLÓGICA DE BARCELOS 
Praceta Correio-Mor | Edifício Galo cx. 1503 | 4750-134 Arcozelo Email 

aobarcelos@gmail.com | Site: www.aobarcelos.pt 

5ª Exposição de Aves 

"Cidade de Barcelos" 

Data limite para inscrição 1 de Novembro de 2019 na sede e 3 de 

Novembro por e-mail. 

mailto:aobarcelos@gmail.com
http://www.aobarcelos.pt/

